[image: ]

РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования
«Кокшамарское сельское поселение »
Республики Марий Эл

Созыв  3                                                                        12.05.2017 г.
Сессия  32                                                                    д. Кокшамары
№  155

Об отмене решения Собрания депутатов от 07.04.2016 № 104 «О порядке представления главой администрации муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»  сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей»

  В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в редакции от 03.04.2017),  на основании протеста Прокуратуры  Звениговского района от 27.04.2017 № 05-02-2017 на решение Собрания депутатов от 07. 04.2016 № 104 «О порядке представления главой администрации муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»  сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей»,  Собрание депутатов муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»
Р Е Ш И Л О:
     1. Решения Собрания депутатов муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» от 07.04.2016 № 104 «О порядке представления главой администрации муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»  сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей»  отменить.

     2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и размещения на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«Кокшамарское сельское поселение»
Председатель Собрания депутатов                                           Е.М.Плотникова
image1.wmf